Pág.7
d0s480rzo2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

RE -SeeretariaMunicipaldeAdministração
PORTARIA Nº3651, de 17 de novembro de 2023.
EMENTA: CONCEDE ESTABILIDADE APÓS APROVAÇÃOWUNESTÁGIO PROBATÓRIO DE SERVIDOR PÚBLICOMUNICIPAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

2 refeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no usode suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

Considerandoo 8 4º, Art. 41, da Constituição Federal do Brasil;
Sonsiderando o Art. 29, da Lei Complementar 016 de 13 de maio de 2008;
Considerando o Art. 53, daLei 1.208 de 27 de abril de 2015;

RESOLVE:

e qieiDa oncede estabilidade após aprovação em estágio probatório de i
Servidor público municipal do concurso público Nº 001/3015 contem anexo1.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindoseus efeitos de acordo com o anexo | desta Portario,

Registre-se. Publique-se e Cumpra-

Marilândia (ES,17 de novembro de 2023,
nas

ed!

OE:

goç0o

o.
finadodigitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA:122, 24.5 Data: 17/11/2029 15:07:28

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 17/11/2028.

sa

ASPE-BIPI-SOyp-Sgvis0a

con

Data de Publicação
KESENTE ATO FOLEL

aromvassngIsAssinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA:156 +ver veData: 17/11/2023 14:34:14

—
PangeaSavergnini, 95 CEPSSTaSOO ETelefone: (27) 3724-2064 - Fa: (27) 3724 1096E-mail: adeministracao(emarilandia es gov by

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

— Secretaria MunicipaldeAdministração

ANEXO I[Es SECRETARIA MUNICIPAL DESADDE>>| NOME
INICIO DO FIMDO | MEDIA GRAU DE

|

| ESTAGIO ESTAGIO
|
GERAL|DESEMPENHO|L PROBATORIO|PROBATORIO ——[

lenamente |

Gabryela Serrano Vesheski 26/10/2020 26/10/2023
| 100,00| |

Satsfório |

S9EOO

a

cut

nab

ea

15 e
ezozn

BIELESSL

LO

OnanBLpi-Gepp

ca

Liss

-anbe,

Angela Savergnini55CEP25725-000MaiTelefone: (27) 3724-2064 - Pas: [27) 3724 1096E-mail: administracaoQmarilandia es govbr